
Gmina Złoty Stok

Rynek 22

57-250 Złoty Stok

110

Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Chwalisław  - Kamieniec Ząbkowicki - Ząbkowice Śląskie

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

Czas1
Czas

2

Czas

3
Czas4 Czas5

Czas

6
D D D D D D Dm Dm 6 6 6 6

Brygada w RSZ Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01

Brygada w RFW Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01

Brygada w SOB Z01 Z01 Z01 Z01

Chwalisław V 0,000 0,000 8:10 15:25

Chwalisław IV 0,600 0,600 36,0 0:01 8:11 15:26

Chwalisław III - Kościół 0,550 1,150 33,0 0:01 8:12 15:27

Chwalisław II - świetlica 0,230 1,380 13,8 0:01 8:13 15:28

Chwalisław I 0,350 1,730 21,0 0:01 8:14 15:29

Mąkolno - Góry 1,800 3,530 36,0 0:03 8:17 15:32

Mąkolno - Zakład 0,750 4,280 22,5 0:02 8:19 15:34

Mąkolno VI 0,650 4,930 39,0 0:01 8:20 15:35

Makolno V 0,450 5,380 27,0 0:01 8:21 15:36

Mąkolno IV - przedszkole (Kościół) 0,300 5,680 18,0 0:01 8:22 15:37

Mąkolno skrz. 0,450 6,130 27,0 0:01 8:23 15:38

Błotnica 0,000 6,130 > 10:08 12:48

BŁOTNICA - Kolonia Błotnica I 1,700 7,830 51,0 > 0:02 10:10 12:50

BŁOTNICA - Kolonia Błotnica II 0,600 8,430 36,0 > 0:01 10:11 12:51

ZŁOTY STOK - Sportowa - Centum Handlowe 3,700 12,130 44,4 > 0:05 10:16 12:56

ZŁOTY STOK - Sportowa - Centum Handlowe 2,100 14,230 42,0 0:03 > 4:31 6:01 8:26 15:41 17:21 19:11 8:11 10:11 13:11 15:41

ZŁOTY STOK - Rynek - Urząd Miejski 0,650 14,880 19,5 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 4:33 6:03 8:28 10:18 12:58 15:43 17:23 19:13 8:13 10:13 13:13 15:43

ZŁOTY STOK - Chemików - Szkoła 0,700 15,580 > > > > >

ZŁOTY STOK - 3 Maja/ Żeromskiego 1,300 16,880 > > > > >

ZŁOTY STOK - 3 Maja/ Żeromskiego 1,400 18,280 28,0 0:03 0:03 0:03 0:03 0:03 4:36 6:06 8:31 10:21 13:01 15:46 17:26 19:16 8:16 10:16 13:16 15:46

Płonica skrz. 2,000 20,280 40,0 0:03 0:03 0:03 0:03 0:03 4:39 6:09 8:34 10:24 13:04 15:49 17:29 19:19 8:19 10:19 13:19 15:49

Płonica III - Kościół 2,300 22,580 > > > > >

Płonica II 0,250 22,830 > > > > >

Płonica I 0,750 23,580 > > > > >

Sosnowa - Kościół 1,400 24,980 > > > > >

Sosnowa 0,750 25,730 > > > > >

Sosnowa 3,000 28,730 60,0 0:03 0:03 0:03 0:03 0:03 4:42 6:12 8:37 10:27 13:07 15:52 17:32 19:22 8:22 10:22 13:22 15:52

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Złotostocka - Przedszkole 2,500 31,230 50,0 0:03 0:03 0:03 0:03 0:03 4:45 6:15 8:40 10:30 13:10 15:55 17:35 19:25 8:25 10:25 13:25 15:55

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa I - Zamkowa 0,800 32,030 24,0 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 4:47 6:17 8:42 10:32 13:12 15:57 17:37 19:27 8:27 10:27 13:27 15:57

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa II - Basztowa 0,280 32,310 16,8 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 4:48 6:18 8:43 10:33 13:13 15:58 17:38 19:28 8:28 10:28 13:28 15:58

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa III - Os. Bolesława Krzywoustego 0,750 33,060 45,0 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 4:49 6:19 8:44 10:34 13:14 15:59 17:39 19:29 8:29 10:29 13:29 15:59

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa IV - Parkowa 0,600 33,660 36,0 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 4:50 6:20 8:45 10:35 13:15 16:00 17:40 19:30 8:30 10:30 13:30 16:00

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Goleniów Śląski - Szkolna 0,550 34,210 33,0 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 4:51 6:21 8:46 10:36 13:16 16:01 17:41 19:31 8:31 10:31 13:31 16:01

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Goleniów Śląski - Leśna 0,400 34,610 24,0 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 4:52 6:22 8:47 10:37 13:17 16:02 17:42 19:32 8:32 10:32 13:32 16:02

Stolec VII 3,200 37,810 64,0 0:03 0:03 0:03 0:03 0:04 4:55 6:25 8:50 10:41 13:21 16:05 17:45 19:35 8:35 10:35 13:35 16:05

Stolec VI - Dolny 0,550 38,360 33,0 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 4:56 6:26 8:51 10:42 13:22 16:06 17:46 19:36 8:36 10:36 13:36 16:06

Stolec V - Dolny 1,000 39,360 60,0 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 4:57 6:27 8:52 10:43 13:23 16:07 17:47 19:37 8:37 10:37 13:37 16:07

Stolec 0,700 40,060 42,0 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 4:58 6:28 8:53 10:44 13:24 16:08 17:48 19:38 8:38 10:38 13:38 16:08

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Ziębicka IV 3,700 43,760 55,5 0:04 0:04 0:04 0:04 0:04 5:02 6:32 8:57 10:48 13:28 16:12 17:52 19:42 8:42 10:42 13:42 16:12

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Ziębicka III 0,500 44,260 30,0 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 5:03 6:33 8:58 10:49 13:29 16:13 17:53 19:43 8:43 10:43 13:43 16:13

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Ziębicka II 0,350 44,610 21,0 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 5:04 6:34 8:59 10:50 13:30 16:14 17:54 19:44 8:44 10:44 13:44 16:14

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Ziębicka I 0,400 45,010 24,0 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 5:05 6:35 9:00 10:51 13:31 16:15 17:55 19:45 8:45 10:45 13:45 16:15

Rozkład jazdy ważny od 17.02.2025



ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Rynek II 0,300 45,310 18,0 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 5:06 6:36 9:01 10:52 13:32 16:16 17:56 19:46 8:46 10:46 13:46 16:16

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Pl. Jana Pawła II 0,180 45,490 10,8 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 5:07 6:37 9:02 10:53 13:33 16:17 17:57 19:47 8:47 10:47 13:47 16:17

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - 1 Maja - Urząd Miejski 0,280 45,770 16,8 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 5:08 6:38 9:03 10:54 13:34 16:18 17:58 19:48 8:48 10:48 13:48 16:18

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Al. Niepodległości - PKS/PKP 0,300 46,070 18,0 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 5:09 6:39 9:04 10:55 13:35 16:19 17:59 19:49 8:49 10:49 13:49 16:19

Długość kursu 24,39 24,39 32,62 30,39 30,39 32,62 24,39 24,39 24,39 24,39 24,39 24,39

S - kursuje w dni nauki szkolnej

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

m - nie kursuje 24 i 31.XII

6 - kursuje w soboty oprócz świąt

W - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt w dni wolne od nauki szkolnej
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Rozkład jazdy linii komunikacyjnej
Ząbkowice Śląskie - Kamieniec Ząbkowicki - Chwalisław 2 3 4 5 1 1 6 6 6 6 6 6 6

Nazwa i numer przystanku km suma

Prędkość 

techniczna 

[km/h]

Czas1
Czas

2

Czas 

3
Czas4 Czas5

Czas

6
D D S W D D D Dm Dm 6 6 6 6

Brygada w RSZ Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01

Brygada w RFW Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01 Z01

Brygada w SOB Z01 Z01 Z01 Z01
ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Al. Niepodległości - PKS/PKP 0,000 0,000 4:00 5:30 7:18 7:18 9:15 11:55 14:25 16:35 18:25 7:20 9:05 12:25 14:35

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Legnicka/ Daleka 0,700 0,700 21,0 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 4:02 5:32 7:20 7:20 9:17 11:57 14:27 16:37 18:27 7:22 9:07 12:27 14:37

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - 1 Maja - Urząd Miejski 0,400 1,100 24,0 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 4:03 5:33 7:21 7:21 9:18 11:58 14:28 16:38 18:28 7:23 9:08 12:28 14:38

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Rynek I 0,450 1,550 13,5 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 0:02 4:05 5:35 7:23 7:23 9:20 12:00 14:30 16:40 18:30 7:25 9:10 12:30 14:40

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Armii Krajowej 0,350 1,900 21,0 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 0:01 4:06 5:36 7:24 7:24 9:21 12:01 14:31 16:41 18:31 7:26 9:11 12:31 14:41

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Proletariatczyków 0,300 2,200 18,0 0:01 > > > > 0:01 9:22 12:02 14:32 16:42 18:32 7:27 9:12 12:32 14:42

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Ziębicka I 0,250 2,450 15,0 0:01 > > > > 0:01 9:23 12:03 14:33 16:43 18:33 7:28 9:13 12:33 14:43

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Ziębicka II 0,450 2,900 27,0 0:01 > > > > 0:01 9:24 12:04 14:34 16:44 18:34 7:29 9:14 12:34 14:44

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Ziębicka III 0,250 3,150 15,0 0:01 > > > > 0:01 9:25 12:05 14:35 16:45 18:35 7:30 9:15 12:35 14:45

ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - Ziębicka IV 0,600 3,750 36,0 0:01 > > > > 0:01 9:26 12:06 14:36 16:46 18:36 7:31 9:16 12:36 14:46

Stolec IV - Masarnia 3,750 7,500 56,3 0:04 > > > > 0:04 9:30 12:10 14:40 16:50 18:40 7:35 9:20 12:40 14:50

Stolec V - Dolny 0,600 8,100 36,0 0:01 > > > > 0:01 9:31 12:11 14:41 16:51 18:41 7:36 9:21 12:41 14:51

Stolec VI - Dolny 1,000 9,100 30,0 0:02 > > > > 0:02 9:33 12:13 14:43 16:53 18:43 7:38 9:23 12:43 14:53

Stolec VII 0,500 9,600 30,0 0:01 > > > > 0:01 9:34 12:14 14:44 16:54 18:44 7:39 9:24 12:44 14:54

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Goleniów Śląski - Leśna 3,100 12,700 62,0 0:03 > > > > 0:03 9:37 12:17 14:47 16:57 18:47 7:42 9:27 12:47 14:57

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Goleniów Śląski - Szkolna 0,400 13,100 24,0 0:01 > > > > 0:01 9:38 12:18 14:48 16:58 18:48 7:43 9:28 12:48 14:58

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa IV - Parkowa 0,450 13,550 27,0 0:01 > > > > 0:01 9:39 12:19 14:49 16:59 18:49 7:44 9:29 12:49 14:59

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa III - Os. Bolesława Krzywoustego 0,550 14,100 33,0 0:01 > > > > 0:01 9:40 12:20 14:50 17:00 18:50 7:45 9:30 12:50 15:00

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa II - Basztowa 0,750 14,850 45,0 0:01 > > > > 0:01 9:41 12:21 14:51 17:01 18:51 7:46 9:31 12:51 15:01

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Kolejowa I - Zamkowa 0,400 15,250 24,0 0:01 > > > > 0:01 9:42 12:22 14:52 17:02 18:52 7:47 9:32 12:52 15:02

KAMIENIEC ZĄBKOWICKI - Urząd Miejski 9,100 24,350 54,6 > 0:10 0:10 0:10 0:10 > 4:16 5:46 7:34 7:34

Sosnowa 3,300 27,650 49,5 0:04 0:04 0:04 > > 0:04 4:20 5:50 9:46 12:26 14:56 17:06 18:56 7:51 9:36 12:56 15:06

Sosnowa 3,100 30,750 46,5 > > > 0:04 0:04 > 7:38 7:38

Sosnowa - Kościół 0,700 31,450 42,0 > > > 0:01 0:01 > 7:39 7:39

Płonica I 1,300 32,750 26,0 > > > 0:03 0:03 > 7:42 7:42

Płonica II 0,600 33,350 36,0 > > > 0:01 0:01 > 7:43 7:43

Płonica III - Kościół 0,400 33,750 24,0 > > > 0:01 0:01 > 7:44 7:44

Płonica skrz. 0,300 34,050 18,0 > > > 0:01 0:01 > 7:45 7:45

Płonica skrz. 3,000 37,050 60,0 0:03 0:03 0:03 > > 0:03 4:23 5:53 9:49 12:29 14:59 17:09 18:59 7:54 9:39 12:59 15:09

ZŁOTY STOK - 3 Maja/ Żeromskiego 2,000 39,050 60,0 0:02 0:02 > 0:02 0:02 0:02 4:25 5:55 7:47 7:47 9:51 12:31 15:01 17:11 19:01 7:56 9:41 13:01 15:11

ZŁOTY STOK - Chemików - szkoła 1,000 40,050 30,0 > > > 0:02 > > 7:49

ZŁOTY STOK - Rynek - Urząd Miejski 1,000 41,050 20,0 > > > 0:03 > > 7:52

ZŁOTY STOK - Rynek - Urząd Miejski 1,500 42,550 30,0 0:03 0:03 0:03 > 0:03 0:03 4:28 5:58 7:50 9:54 12:34 15:04 17:14 19:04 7:59 9:44 13:04 15:14

ZŁOTY STOK - Sportowa - Centum Handlowe 1,300 43,850 #ARG! > > > > >

ZŁOTY STOK - Sportowa - Centum Handlowe 0,400 44,250 12,0 0:02 0:02 0:02 0:03 0:03 0:02 4:30 6:00 7:55 7:52 9:56 12:36 15:06 17:16 19:06 8:01 9:46 13:06 15:16

ZŁOTY STOK - Kolonia Błotnica II 3,700 47,950 44,4 0:05 > 0:05 10:01 12:41

BŁOTNICA - Kolonia Błotnica I 0,600 48,550 36,0 0:01 > > 10:02 12:42

BŁOTNICA 1,700 50,250 51,0 0:02 > > 10:04 12:44

Mąkolno skrz. 2,800 53,050 42,0 0:04 > 7:59 7:56

Mąkolno skrz. 2,100 55,150 42,0 > 0:03 15:09

Mąkolno IV - przedszkole (Kościół) 0,450 55,600 27,0 > 0:01 15:10

Mąkolno V 0,350 55,950 21,0 > 0:01 15:11

Mąkolno VI 0,450 56,400 27,0 > 0:01 15:12

Mąkolno - Zakład 0,850 57,250 25,5 > 0:02 15:14

Mąkolno - Zakład 1,800 59,050 0:02 > 8:01 7:58

Rozkład jazdy ważny od 17.02.2025



Mąkolno - Góry 0,500 59,550 30,0 0:01 0:01 8:02 7:59 15:15

Chwalisław I 1,800 61,350 54,0 0:02 0:02 8:04 8:01 15:17

Chwalisław II - świetlica 0,350 61,700 21,0 0:01 0:01 8:05 8:02 15:18

Chwalisław III - Kościół 0,400 62,100 24,0 0:01 0:01 8:06 8:03 15:19

Chwalisław IV 0,500 62,600 30,0 0:01 0:01 8:07 8:04 15:20

Chwalisław V 0,550 63,150 33,0 0:01 0:01 8:08 8:05 15:21

Długość kursu 21,20 21,20 30,50 30,00 31,45 31,45 33,75 25,45 25,45 25,45 25,45 25,45 25,45

S - kursuje w dni nauki szkolnej

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

m - nie kursuje 24 i 31.XII

6 - kursuje w soboty oprócz świąt

W - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt w dni wolne od nauki szkolnej


